PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ
 СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15 октября 2021 года                                                                          № 33/95
поселок Октябрьский

О согласовании передачи в безвозмездное пользование недвижимого

имущества социально-культурного центра «МО Среднечелбасского сельского поселения Павловского района» администрации

муниципального образования Павловский район
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании служебной записки первого заместителя главы муниципального образования Павловский район Н.А. Дацук, действуя на основании Устава Среднечелбасского сельского поселении Павловского района, Совет Среднечелбасского сельского поселения,  р е ш и л:

1. Передать в безвозмездное пользование администрации муниципального образования Павловский район нежилое  помещение общей площадью 18 кв. метров, расположенного в здании социально-культурного центра «МО Среднечелбасского сельского поселения Павловского района», по адресу: поселок Октябрьский, улица Советская, 10, для проведения Всероссийской переписи населения 2021 года на период с 15 октября по 14 ноября 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам (Ветряк Е.Э.).

         3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 октября 2021 года.
Глава Среднечелбасского сельского
поселения Павловского района                                                           В.А.Жук